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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

19:45:00
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 109
09-02-2022

N° 106
03-02-2022

N° 207
24-02-2022

N° 225
15-02-2022

N° 360
14-03-2022

N° 735
31-05-2022
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

5.235.689
5.235.689
5.235.689

-5.235.689

-5.235.689

-60.862

60.862
60.862

2.689.591

2.689.591

1.175.970

94.320
94.320

94.320

29.128
65.192

-325.192

-74.885
-74.885

-31.630

-43.255

74.885



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0109_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0207_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0360_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0735_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:45:00
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 109 N° 106 N° 207 N° 225 N° 360 N° 735
09-02-2022 03-02-2022 24-02-2022 15-02-2022 14-03-2022 31-05-2022
010 | Direccion General de Movilizacion 19.660
Nacional
012 | Subsecretaria para las Fuerzas 41.202
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas 1.175.970
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 1.175.970
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 325.192
01 Devoluciones 325.192
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.513.621
03 A Otras Entidades Publicas 1.513.621
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 1.513.621



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0109_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0207_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0360_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0735_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

19:45:00
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1697
27-10-2022

N° 1709
28-10-2022

N° 1860
10-11-2022

N° 2215
22-12-2022

N° 2003
22-11-2022

N° 2500
16-01-2023
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

1.453.052
1.453.052

531.306
1.984.358

929.413
929.413

929.413

-1.000.000
1.000.000

-165.000
125.000

40.000

40.000

48.098
48.098

-8.507
-8.507

-8.507

-8.507



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2215_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2500_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:45:00
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1697 N° 1709 N° 1860 N° 2215 N° 2003 N° 2500
27-10-2022 28-10-2022 10-11-2022 22-12-2022 22-11-2022 16-01-2023
010 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
012 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO 48.098
99 Otros Integros al Fisco 48.098
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2215_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2500_TR.pdf

27/01/2023

Hora: 19:45:00
Pagina: 5

SIAP_SP fecha :
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 2380
06-01-2023

N° 2456
13-01-2023
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

10
10

10

4.312.655
4.312.655

4.312.655



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2380_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2456_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:45:00
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 6
110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2380 N° 2456
06-01-2023 13-01-2023
010 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
012 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO 10
99 Otros Integros al Fisco 10
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2380_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2456_TR.pdf

