# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 19:45:00

27/01/2023

Página: 1

fecha:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 109	N° 106	N° 207	N° 225	N° 360	N° 735
		09-02-2022	03-02-2022	24-02-2022	15-02-2022	14-03-2022	31-05-2022
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.235.689			94.320		-74.885
02	Del Gobierno Central	5.235.689			94.320		-74.885
002	Dirección General del Territorio Marítimo	5.235.689					
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto				94.320		-31.630
017	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto						-43.255
201	Recuperación de Licencias Médicas - FONASA						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES			2.689.591			
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
99	Otros			2.689.591			
09	APORTE FISCAL						
01	Libre						
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	-5.235.689					
03	Operaciones de Cambio	-5.235.689					
15	SALDO INICIAL DE CAJA						74.885
21	GASTOS EN PERSONAL				29.128		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-60.862		65.192	-325.192	
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
01	Prestaciones Previsionales						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		60.862	1.175.970			
02	Al Gobierno Central		60.862				

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 19:45:00

fecha:

Página: 2

27/01/2023

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 109	N° 106	N° 207	N° 225	N° 360	N° 735
		09-02-2022	03-02-2022	24-02-2022	15-02-2022	14-03-2022	31-05-2022
010	Dirección General de Movilización		19.660				
	Nacional						
012	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas		41.202				
03	A Otras Entidades Públicas			1.175.970			
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento			1.175.970			
25	INTEGROS AL FISCO						
99	Otros Integros al Fisco						
26	OTROS GASTOS CORRIENTES					325.192	
01	Devoluciones					325.192	
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			1.513.621			
03	A Otras Entidades Públicas			1.513.621			
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento			1.513.621			

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

fecha: 27/01/2023 Hora: 19:45:00

Página: 3

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1697	N° 1709	N° 1860	N° 2215	N° 2003	N° 2500
		27-10-2022	28-10-2022	10-11-2022	22-12-2022	22-11-2022	16-01-2023
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
02	Del Gobierno Central						
002	Dirección General del Territorio Marítimo						
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto						
017	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto						
201	Recuperación de Licencias Médicas - FONASA						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES					48.098	
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas					48.098	
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	1.453.052	929.413				-8.507
01	Libre	1.453.052	929.413				-8.507
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS						
03	Operaciones de Cambio						
15	SALDO INICIAL DE CAJA	531.306					
21	GASTOS EN PERSONAL	1.984.358		-1.000.000	-165.000		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		929.413	1.000.000	125.000		
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				40.000		-8.507
01	Prestaciones Previsionales						-8.507
03	Prestaciones Sociales del Empleador				40.000		
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
02	Al Gobierno Central						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

fecha: 27/01/2023 Hora: 19:45:00

Página: 4

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1697	N° 1709	N° 1860	N° 2215	N° 2003	N° 2500
		27-10-2022	28-10-2022	10-11-2022	22-12-2022	22-11-2022	16-01-2023
010	Dirección General de Movilización Nacional						
012	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas						
03	A Otras Entidades Públicas						
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento						
25	INTEGROS AL FISCO					48.098	
99	Otros Integros al Fisco					48.098	
26	OTROS GASTOS CORRIENTES						
01	Devoluciones						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
03	A Otras Entidades Públicas						
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

27/01/2023

Hora: 19:45:00 Página: 5

fecha:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2380	N° 2456		
		06-01-2023	13-01-2023		
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10			
02	Del Gobierno Central	10			
002	Dirección General del Territorio				
015	Marítimo Fondo para Misiones de Paz-Estado				
013	Mayor Conjunto				
017	Programa Antártico - Estado Mayor				
201	Conjunto Recuperación de Licencias Médicas -	10			
	FONASA	10			
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL		4.312.655		
01	Libre		4.312.655		
11	VENTA DE ACTIVOS				
0.2	FINANCIEROS				
03	Operaciones de Cambio				
15	SALDO INICIAL DE CAJA		4 212 655		
21	GASTOS EN PERSONAL		4.312.655		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD				
0.1	SOCIAL				
01	Prestaciones Previsionales				
03	Prestaciones Sociales del Empleador				
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
02	Al Gobierno Central				

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

110501 PROGRAMA: ARMADA DE CHILE

fecha: 27/01/2023

Hora: 19:45:00 Página: 6

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2380	N° 2456		
		06-01-2023	13-01-2023		
010	Dirección General de Movilización				
	Nacional				
012	Subsecretaría para las Fuerzas				
	Armadas				
03	A Otras Entidades Públicas				
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento				
25	INTEGROS AL FISCO	10			
99	Otros Integros al Fisco	10			
26	OTROS GASTOS CORRIENTES				
01	Devoluciones				
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
03	A Otras Entidades Públicas				
245	Fondo Rotativo de Abastecimiento				